
1 
 

Město Blovice 
Zastupitelstvo města Blovice 

 
Usnesení č. 01/18 

 
 

ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 28.02.2018 
v zasedací místnosti radnice od 17:00 hodin 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 1 - 26  
 

 
ZM schvaluje: 

 
 
1) ověřovatele zápisu Bc. Roberta Zelenku a Karla Prokopce a zpravodaje Janu 

Alexyovou 
 

 
2) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

 
3) uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a V. A. a Z. A.,  

318 00 Plzeň, oba na straně kupující, která se bude týkat prodeje pozemku v k. ú. a 
obci Blovice parc. č. 858/12 o výměře 169 m2, kdy tento pozemek vznikl  dělením 
pozemků v k. ú. a obci Blovice parc. č. 858/2, parc. č. 858/6 a parc. č. 858/7 dle 
geometrického plánu č. 1844-57/2017, za cenu 100 Kč/m2+související náklady, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 02219/18 

 
4) uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a D. B.,  301 00  

Plzeň, na straně kupující, která se bude týkat prodeje pozemku v k. ú. a obci Blovice 
parc. č. 716/10 o výměře 118 m2 za cenu 41.500 Kč bez DPH + související náklady, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 16506/17 

 
5) uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávajícího a J.. P.,  336 01  

Blovice na straně kupující, která se bude týkat prodeje pozemku st. parc. č. 880 v k. ú. 
a obci Blovice, za cenu 100 Kč bez DPH/m²+související náklady, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18106/17 



2 
 

6) uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a Ing. J. H. a H. 
H., 326 00 Plzeň, oba na straně kupující, která se bude týkat prodeje pozemku v k. ú. a 
obci Blovice st. parc. č. 764 o výměře 42 m2 za cenu 100 Kč bez DPH/m2+související 
náklady, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15741/17 

 
7) uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a spol. ZETEN 

spol. s r. o., IČ 48361330, 336 01  Blovice, jednající jednatelem společnosti panem V. 
Č. na straně kupující, která se bude týkat prodeje pozemku v k. ú. a obci Blovice st. 
parc. č. 1386/2 o výměře 64 m2 za cenu 100 Kč bez DPH/m2+související náklady, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17356/17 

 
8) uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně kupující a V. H., 336 01 

Blovice a Z. J., 336 01 Blovice na straně prodávající na pozemky parc. č. 302/3 o 
výměře 140 m2, parc. č. 302/12 o výměře 34 m2 a parc. č. 302/13 o výměře 43 m2, vše 
v k. ú. a obci Blovice, které prodávající vlastní, za cenu 70 Kč/m2, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 01316/18 

 
9) uzavření smlouvy o bezúplatném převodu pozemku v k. ú. Komorno, obci Blovice 

parc. č. 142/39 o výměře 5 m2, který vznikl oddělením od pozemku parc. č. 142/1 v k. 
ú. Komorno, obci Blovice dle geometrického plánu č. 134-263/2017, do majetku 
města Blovice od vlastníka Plzeňského kraje, IČ: 70890366, kdy právo hospodařit 
s tímto majetkem má Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, IČ: 72053119, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 02208/18 

 
10) schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi městem Blovice a Českou republikou, resp. 

spol. Povodí Vltavy, státním podnikem, 150 00 Praha 5, IČ: 70889953, kdy 
předmětem směny budou pozemky města v k. ú. Blovice parc. č. 1505/25, 1505/26, 
1505/32, 1504/44, 1504/51 1505/68, 1505/70, 1505/72, 1505/77 a 1505/78 za 
pozemky v k. ú. Blovice parc. č. 1376/3, 1370/29 a 1379/11, s tím, že město Blovice 
v rámci této smlouvy bude doplácet za pozemky dle vyhotoveného znaleckého 
posudku č. 1903/2018 částku 82.630 Kč 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 07737/17 

 
11) uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí kupní o koupi nemovité věci mezi městem 

Blovice na straně budoucího kupujícího a J.. Č. a D. Č. 123, 332 07 Střížovice, oba na 
straně budoucího prodávajícího, kdy tato smlouva se týká dotčení pozemku parc. č. 
204/9 v k. ú. a obci Blovice v rámci připravované stavby „Blovice-napojení 
průmyslové zóny, Fügnerova-Poplužní“, dle předloženého návrhu  

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 02666/18 



3 
 

 
12) uzavření Smlouvy o právu umístění a provedení stavby mezi městem Blovice na 

straně stavebníka a spol. České dráhy, a. s., IČ: 70994226, 110 15 Praha 1 na straně 
vlastníka, kdy tato smlouva se týká stavby „Blovice autobusové nádraží Sýkorova 
ulice“ 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 02279/18 

 
13) Zprávu o uplatňování Územního plánu Blovice 

  zodpovídá: OSD  
 

14) Prodeje bytových jednotek v bytovém domě na adrese Husova č. p. 604/605, Blovice 
vč. spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č. p. 604/605 a 
spoluvlastnických podílů na pozemku p.č.st. 1540, jehož součástí je budova č. p. 
604/605, vše v obci a k. ú. Blovice, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: místostarosta, OERM  
č. j.: MUBlov 17126/17 

 
15) zřízení zástavního práva na bytové jednotky 604/2, 604/6 a 605/13 v bytovém domě 

na adrese Husova č. p. 604/605, Blovice, p. č. st. 1540, vše v obci a k. ú. Blovice za 
účelem financování úhrady kupní ceny kupujícími a zplnomocnění starosty města Jana 
Podušky k podpisu zástavní smlouvy na bytové jednotky 604/2, 604/6 a 605/13 
v bytovém domě na adrese Husova č. p. 604/605, Blovice, p. č. st. 1540, vše v obci a 
k. ú. Blovice, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM  
č. j.: MUBlov 17126/17 

 
16) Prodeje bytových a nebytových jednotek v bytovém domě na adrese Sýkorova č. p. 

710/711, Blovice vč. spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č. p. 
710/711 a spoluvlastnických podílů na pozemku p.č.st. 1548, jehož součástí je budova 
č. p. 710/711, vše v obci a k. ú. Blovice, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: místostarosta, OERM  

č. j.: MUBlov 17126/17 
 

17) zřízení zástavního práva na bytové jednotky 710/1, 710/10, 711/4, 711/6, 711/10, 
711/8, 711/11 v bytovém domě na adrese Sýkorova č. p. 710/711, Blovice, p. č. st. 
1548/1, vše v obci a k. ú. Blovice za účelem financování úhrady kupní ceny 
kupujícími a zplnomocnění starosty města Jana Podušky k podpisu zástavní smlouvy 
na bytové a nebytové jednotky 710/1, 710/10, 711/4, 711/6, 711/10, 711/8, 711/11  
v bytovém domě na adrese Sýkorova č. p. 710/711, Blovice, p. č. st. 1548/1, vše 
v obci a k. ú. Blovice, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: místostarosta, OERM  

č. j.: MUBlov 17126/17 
 
18) Prodeje bytových jednotek v bytovém domě na adrese Pod Tratí č. p. 831/832, Blovice 

vč. spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č. p. 831/832 a 



4 
 

spoluvlastnických podílů na pozemku p.č.st. 1528, jehož součástí je budova č. p. 
831/832, vše v obci a k. ú. Blovice, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: místostarosta, OERM  

č. j.: MUBlov 17126/17 
 

19) doplnění Kontrolního výboru Zastupitelstva města Blovice o zastupitele Ing. 
Vladimíra Kopala 

 zodpovídá: tajemník 
 
 
20) Plán práce a kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Blovice na 

rok 2018 
                                                                                                                      zodpovídá: tajemník 
 

21) II. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2018, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 02675/18 

 
 
 

ZM bere na vědomí: 
 

 
22) zprávu starosty a místostarosty o jejich činnosti a o činnosti rady města 

 
 

23) XVI. úpravu rozpočtu města Blovice roku 2017, dle předloženého návrhu. 
 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 17910/17 

 
24) I. úpravu rozpočtu města Blovice 2018, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 02590/18 

 
 

25) Zápis z kontroly Kontrolního výboru ze dne 08.11.2017 
 

 zodpovídá: tajemník  
 

26) Zápis z jednání Kontrolního výboru města Blovice ze dne 08.12.2017 
 

 zodpovídá: tajemník  
 

 
 

 



5 
 

 
 

 
 

 
……………………………..…………. 

Jan Poduška, starosta města 
 
 
 

………………………………………... 
Ing. Michal Hodek, místostarosta města 

 
 
 

……………………..………………….. 
Bc. Robert Zelenka, ověřovatel zápisu 

 
 

 
……………………………………….. 

Karel Prokopec, ověřovatel zápisu 
 
 
 
 
 
 

 
 


